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ITI Soveria 

Orario provvisorio dal 08/02/2021 

Numero ore complessive degli insegnanti 

 

 
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 

Angilletti 
Salvatore 

   

1E 

 

4E 

  

3E 

       

4E 

 

4E 

 

3E 

   

3H 

 

2E 

   

3E 

 

4E 

 

3E 

  

1H 

Bonacci 
Claudio 

   

5E 

 

3E 

   

3H 

 

3H 

  

3E 

  

5E 

 

1E 

    

3E 

 
 

REC 

  

1E 

    

1E 

 

5E 

 

Bonacci 
Francesco 

        

4E 

  

1H 

            

1H 

       

1H 

     

Cardamon 
e Agostino 

 

3E 

 

4E 

 

4E 

  

1H 

  

3E 

 

4E 

     

4E 

 

4E 

 

3E 

   

5E 

      

4E 

 

5E 

  

3E 

 

1H 

Costanzo 
Roberta 

   

3H 

 

3E 

 

1H 

 

1E 

  

5E 

 

3E 

 

2E 

  

3H 

 

4E 

   

1E 

 

2E 

 

1H 

  

4E 

    

3E 

 

4E 

 

2E 

 

5E 

    

1H 

 

5E 

 

1E 

 

3H 

 

De Vince 
nti Rita 

 

4E 

 

1E 

      

3H 

 

1E 

  

2E 

 

5E 

   

3E 

 

3H 

 

2E 

  

4E 

 

5E 

 

3E 

    

2E 

 

3H 

  

3E 

 

1E 

Florio Maria 
Patrizia 

    
 

D 

 
 

D 

 
 

D 

 

1H 

 
 

D 

 
 

D 

      

2E 

 
 

D 

  
 

D 

 
 

D 

 

1H 

  

1E 

 

2E 

 
 

D 

 
 

D 

 
 

D 

   

1E 

 
 

D 

 
 

D 

 
 

D 

 
 

D 

  

Frangipane 
Salvatore 

  

4E 

 

3E 

            

3E 

 
 

REC 

       

3H 

  

4E 

 

3H 

      

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE LU 

C.F. 99000720799 C.M. CZIS00300N 

AOO_CZIS00300N - Area organizzativa omogenea 

Prot. 0000923/U del 07/02/2021 11:29:36 



Orariogenerato:07/02/2021 aSc Orari 
 

Gentile 
Salvatore 

           

3E 

  

1E 

 

4E 

           

2E 

 

3H 

 

1H 

 

5E 

       

Gigliotti 
Saveria 

 
 

SOST 

 
 

SOST 

 
 

SOST 

 
 

SOST 

    
 

SOST 

 
 

SOST 

 
 

SOST 

 
 

SOST 

 
 

SOST 

   
 

SOST 

 
 

SOST 

 
 

SOST 

 
 

SOST 

    
 

SOST 

 
 

SOST 

 
 

SOST 

 
 

SOST 

    
 

SOST 

 
 

SOST 

 
 

SOST 

 
 

SOST 

   

Macrina 
Stefano 

 

1H 

 

1E 

  

5E 

     

5E 

 

2E 

 

3E 

     

1E 

 

5E 

 

1H 

 

3H 

 

2E 

 

5E 

     

3E 

 

3H 

 

2E 

 

Mancini 
Antonio 

  
 

POT 

 
 

POT 

 
 

POT 

 
 

POT 

     
 

POT 

 
 

POT 

 
 

POT 

 
 

POT 

   
 

POT 

 
 

POT 

  
 

POT 

 
 

POT 

   
 

POT 

 
 

POT 

 
 

POT 

 
 

POT 

 
 

POT 

    
 

POT 

 
 

POT 

 
 

POT 

 
 

POT 

 

Mancuso 
Cesare 

 

2E 

       

2E 

                           

Mastroiann  
i Rachele 

  
 

SOST 

 
 

SOST 

  
 

SOST 

 
 

SOST 

  
 

SOST 

 
 

SOST 

 
 

SOST 

  
 

SOST 

   
 

SOST 

 
 

SOST 

 
 

SOST 

 
 

SOST 

 
 

SOST 

     
 

SOST 

 
 

SOST 

  
 

SOST 

 
 

SOST 

 
 

SOST 

 
 

SOST 

 
 

SOST 

 
 

SOST 

   

Munizza 
Andrea 

           

2E 

 

1E 

 
 

REC 

           

1E 

       

2E 

  

Nero 
Angela 

   

2E 

 

3H 

  

1H 

  

4E 

   

1H 

 

2E 

 

3H 

 

4E 

      

1H 

 

4E 

 

2E 

 

1H 

 

3H 

 

2E 

  

4E 

 

Pascuzzi 
Giuseppe 

 

3H 

             

3H 

  

5E 

 

5E 

 
 

REC 

 

5E 

  

5E 

 

3H 

  

5E 

     

Pascuzzi 
Stefania 

           

2E 

 

1E 

         

1H 

              

Pascuzzo 
Bruno 

           

1E 

 

1H 

 

1H 

 

2E 

      

1E 

               

Perri 
Teresa 

 

3H 

                
 

REC 

 

3H 

 
 

REC 

      

3E 

 

3E 
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 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 

Pulice 
Iolanda 

    

1H 

 

1E 

      

1E 

 

1H 

 

1H 

 

2E 

    

2E 

 

1H 

 

1E 

 

1E 

        

2E 

 

1E 

  

1H 

 

1H 

 

1E 

 

Scarpino 
Saverio 

  

2E 

 

1H 

 

3H 

 

5E 

   

1E 

 

2E 

 

3E 

 

3H 

    

1E 

 

1H 

 

5E 

  

4E 

 

3E 

    

4E 

           

Spizzirri 
Bruno 

      

2E 

 

1E 

          

1H 

                  

Torchia 
Nicola 

 

5E 

   

4E 

   

5E 

 

1H 

  

3H 

 

3H 

 

1H 

 

5E 

       

1H 

 

3H 

 

3H 

 

5E 

 

4E 

   

Vaccaro 
Mario 
Alberto 

 

1E 

   
 

REC 

 

2E 

 

2E 

 

1E 

               

2E 

 

1E 

            

Vaccaro 
Pino 

               

3E 

 
 

REC 

       

3H 

  

4E 

       

 
 

                                                                                                                                                            RESPONSABILE DELL’ORARIO 
Prof.Macrina Stefano 

                                                                                                                                                                              Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa 
                                                                                                                                     ai sensi dell'art.3, comma 2 del D.lgs.n.39
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